

Wyszła świeżo z druku i jest do nabycia we wszystkich księgarniach nowa broszurka p. tyt. **Przedkię z bogactwami się** czyli wskazanie drogi każdemu handlującemu lub przemysłowcowi...

BIURO NAUCZYCIELSKIE Heleny Nowoleckiej w Krakowie, ulica Wisła Nr. 9. Powyższa firma jako specjalna w tym zawodzie...

MAGISTER lub słuchacz farmacji znajduje na czas wakacyj zaraz umieszczenie w aptece Staniława Lechowskiego w Skolem koło Stryja.

Wielce zajmująca dla wielu gospodyń domowych będzie wiadomością...

Dom komisowy Banku Galicyjskiego dla handlu i przemysłu w Tarnowie, przyjmuje zamówienia na kości nawozowe...

J. Andieła Prezerwatwa przeciw **MOLOM.** Moja prezerwatwa przeciw molom daje najpewniejszą ochronę...

Dwóch zdolnych robotników (przewodników) obeznanych dokładnie w wyrobieniu surowego i białego towaru...

Przez wysoki rząd Jego Królewski Mości króla Szwedzkiego uprzywieleżone.

Balsam Brzozowy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli przebiegamy pierd...

Jeżeli posmarujemy wieczorem twarz lub inne części ciała tym sokiem, to już na drugi dzień odpada prawie niemiernie łupież...

Młody człowiek posiadający chlubne świadectwa praktyki nauczycielskiej, poszukuje posady nauczyciela lub korepetytora.

RZADCA rodem ze Szlązka austr., 26 lat liczący, teoretycznie wykształcony i posiadający długi...

Srodki desinfekcyjne: Kwas karbolowy w kryształach, Kwas karbolowy w płynie, Wapno karb. lowe...

Srodki przeciw owadom i molom: Proszek perski owadogubny, Proszek „Za-herla“, Rozsiek zamorski „Andiela“...

Weba King. Krótka trwałość płótna (wskutek chemicznego blichowania) spowodowała nas do wyrabiania...

Umrath i Sp. fabryka maszyn rolniczych w Pradze-Bubna dostarcza po cenach umiarkowanych sznarek ze starannego i sumiennego wykonania...

Cennik ilustrowany darmo i opłatnie. Główny skład dla Galicyi: Umrath i Sp. we Lwowie, ul. Gródecka 61.

J. Pserhofer pigułki czyszczące krew (1443-30.) od dawna wielokrotnie uznany i przez wielu lekarzy publiczności polecony...

JAN IHNATOWICZ MAGISTER FARMACJI I CHEMIK SĄDOWY, poleca niezawodne i wypróbowane środki do wytepienia owadów domowych...

Od pewnego czasu pojawiają się pogłoski, jakoby przejeżdżnym lub krótki czas w Wrocławiu bawiącym Polakom z Królestwa i z Galicyi policya robiła trudności...

Bracia Bauer, S. Freund, M. Gerstel, Julian Henel, Herz & Ehrlich, A. D. Heinemann, D. Immerwahr, Willam Kramer, Emanuel Kary, G. Olivier, Bracia Quitz, W. Quitz, Moritz Sachs, Adolf Sachs, J. Seelig.

FRANCUSKIE I ANGIELSKIE WYROBY GUMOWE Jean Gress & Comp., sklep paryskich towarów gumowych, tylko w Wiedniu, L. Kärntnerstrasse 14, im Bazar rechts, Th. 26...

wyleczenie pociągu do pijaństwa Trampenau. Wie bewirbt man sich korrekt und Erfolg versprechend um **Offene Stellen** edes Berufes? — jest dla każdego...

Najbliższe ciągnięcia! GŁÓWNA WYGRANA 2go sierpnia 100.000 lirów w złocie, GŁÓWNA WYGRANA 1go listopada 500.000 lirów w złocie...

Włoskie losy Czerwonego krzyża Rocznice 4 ciągnięcia: 1go lutego, 1go maja, 1go sierpnia, 1go listopada. **M. J. GUTH & COMP.**

Nauczycielka Polka — posiadająca język francuski, angielski, niemiecki, wyższą muzykę i mogącą się wykazać kilkolatnią praktyką...

Kantor komisowy koncesyonowany P. Teysandiera w Poznaniu poleca Wym Chlebowadom: Rządów, Ekonomów, Gorzelników...

W Prusach pod Krakowem, jest do sprzedania kilka sztuk młodych buhajków w krów czystej krwi holenderskiej...

Małą kościelną parowaną w najlepszym gatunku, z zareczczeniem 3 1/2 do 4 1/2 azotu i 21 do 23% kwasu fosforowego...

KWIZDY c. k. wyl. uprz. **Płyn przywrotczy** (woda do mycia) dla koni. Używany w masztalniami Jej Królewskiej Mości Królowej Angielskiej...

Tenże służy, jak wykazuje długoletnie doświadczenie, do wzmożenia przed i nabrania sił po większych wysileniach, tudzież jako środek pomocniczy przy opatrywaniu zewnętrznych urażeń...

Główny skład dla Galicyi u P. Mikolascha apt. we Lwowie. Centralny skład rozsyłkowy w aptece obwodowej w Korneuburgu. Oprócz tego znajdują się prawie we wszystkich miastach i miasteczkach państwa austriackiego...

Egzaminowany buchhalter, liczący 27 lat, biegły w języku polskim i niemieckim, poszukuje posady w kraju lub zagranicą.

Bizuterie paryskie, wachlarze, parasole, laski, w magazynie **F. SZUKIEWICZA** w Krakowie, Rynek A—B.

STYRYJSKIEJ świeżej krowianki również wiedeńskiej z zakładu Maurycego Haya dostać można w aptece „pod Gwiazdą“ Konstatego Wiszniewskiego...

L'Agence Franco-Polonaise P. Teysandier à Posen à l'honneur de recommander: Une Institutrice Française...

Tapety z pierwszych fabryk krajowych i francuskich, stosowne szlaki, listwy złożone i drewniane, sufity en relief, otrzymał świeżo i poleca największy skład tapet, storów do okien, cerat na meble i stoły (1333-138-1) **Wilhelma Fenza** w Krakowie, Rynek 9. Podejmuje się tapetowania mieszkań. Próby na żądanie franco. [1722-3-3]